Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2013 № 1334
г.Чудово

О внесении изменений в
Административный регламент
по предоставлению муници-
пальной услуги «Присвоение
адреса объекту недвижимости»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 01 де-
кабря 2010 года № 1264 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муници-
пальной  услуги  «Присвоение  адреса  объекту  недвижимости»,  утвержденный
постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 23 де-
кабря 2011 года № 2028 (далее – Административный регламент), следующие
изменения:

1.1. в разделе II Административного регламента:
1.1.1. изложить пункт 8 в следующей редакции:
«8.  Предоставление  муниципальной  услуги  осуществляется  в  соответ-

ствии со следующими нормативными правовыми актами:
Конституцией  Российской Федерации («Российская  газета»  от  25.12.93

№ 237);
Федеральным законом от  06 октября  2003 года  № 131-ФЗ «Об общих

принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской Федерации»
(«Российская газета» от 08.10.2003 № 202);

Федеральным Законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмот-
рения  обращений  граждан  Российской  Федерации»  («Российская  газета»
от 05.05.2006 № 95);

дк-8
№ 1285-п

Уставом  Чудовского  муниципального  района  («Родина»  от  08.02.2006
№ 6);

решениями Думы Чудовского муниципального района «О принятии осу-
ществления части полномочий по решению вопросов местного значения от по-
селений, входящих в состав территории Чудовского муниципального района»;

решением Совета города Чудово о передаче осуществления части пол-
номочий по решению вопросов местного значения;

Соглашениями о передаче осуществления части полномочий по решению
вопросов  местного  значения,  заключенными между  Администрацией  Чудов-
ского муниципального района и Администрацией города Чудово;

настоящим Административным регламентом.»;
1.1.2. дополнить подпункт 6 пункта 9 словами «…(при наличии кадаст-

рового учета земельного участка);»;
1.1.3. исключить подпункт 8 пункта 9;
1.1.4. заменить в десятом абзаце пункта 9 слова «…подпунктах 7 и 8…»

словами «…подпункте 7…»;
1.2. исключить пункт 7 приложения № 2 к Административному регламен-

ту.
2.  Настоящее постановление вступает  в силу с даты его официального

опубликования.
3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.Г. Горбачев

2